
Datum: 06.04.2024 Wettkampfprotokoll Gewichtheben
  

Art der Veranstaltung:

Oberbayerische Meisterschaft im Gewichtheben Ort : TSV Ingolstadt-Nord

Gruppe 1 Kinder Geburts- Körper- Reissen Stossen Zweik. Gesamt- Platz

Name Vorname Verein jahr gewicht 1. 2. 3. Punkte 1. 2. 3. Punkte (TOTAL) punkte

Kinder

Basel Henning TuS Raubling 2014 30,5 Last 24,0 26,0 -28,0 122,6 27,0 30,0 -32,0 139,2 56,0 261,80 1

T-Pkte 8,0 8,0 8,0 9,0

Punkte 119,3 122,6 0 124,3 139,2 0

Walter Jan TuS Raubling 2014 29,9 Last 10,0 -12,0 12,0 91,7 12,0 14,0 15,0 70,1 27,0 161,79 3

T-Pkte 7,5 7,0 5,0 4,0 4,0
Punkte 91,7 0 90,1 70,1 63,4 65,1

Alassi Zaid ESV München-Ost 2014 51,5 Last 16,0 -19,0 19,0 93,4 18,0 20,0 22,0 91,4 41,0 184,81 2

T-Pkte 5,0 7,5 5,0 7,0 7,0
Punkte 65,5 0 93,4 67,5 89,4 91,4

Protokollführer/-in Seitenkampfleiter Hauptkampfleiter Seitenkampfleiter



Datum: 06.04.2024 Wettkampfprotokoll Gewichtheben
  

Art der Veranstaltung:

Oberbayerische Meisterschaft im Gewichtheben Ort : TSV Ingolstadt-Nord

Gruppe 1 Kinder / Schüler Geburts- Körper- Reissen Stossen Zweik. Gesamt- Platz

Name Vorname Verein jahr gewicht 1. 2. 3. Punkte 1. 2. 3. Punkte (TOTAL) punkte

Kinder
Hoffmann Leopold Eichenauer SV 2013 48,3 Last 35,0 38,0 41,0 132,4 45,0 48,0 51,0 142,8 92,0 275,24 1

T-Pkte 8,5 8,5 9,0 8,5 9,0 9,0

Punkte 121,2 124,3 132,4 131,6 139,7 142,8

Domagala David ESV München-Ost 2013 48,6 Last 15,0 17,0 -19,0 82,5 19,0 21,0 -23,0 91,6 38,0 174,09 4

T-Pkte 6,0 6,5 7,0 7,0

Punkte 75,4 82,5 0 89,5 91,6 0

Kleis Lukas TuS Raubling 2013 37,1 Last 22,0 24,0 -26,0 117,3 29,0 32,0 34,0 133,1 58,0 250,47 2

T-Pkte 8,0 8,5 8,5 9,0 8,5

Punkte 109,6 117,3 0 124,1 133,1 130,8

Stielner Jonas TuS Raubling 2013 33,5 Last 24,0 25,0 27,0 122,3 30,0 32,0 -35,0 124,8 59,0 247,09 3

T-Pkte 4,0 8,5 8,0 8,0 7,5
Punkte 75,8 122,3 120,3 124,8 122,8 0

Schüler
Alassi Mohamad ESV München-Ost 2011 39,8 Last 15,0 17,0 -19,0 81,4 20,0 -22,0 22,0 97,6 39,0 178,99 3

T-Pkte 6,0 6,0 4,0 7,0

Punkte 78,8 81,4 0 65,1 0 97,6

Issa Lukas ESV München-Ost 2011 85,1 Last -22,0 22,0 24,0 82,9 32,0 35,0 38,0 97,3 62,0 180,25 2

T-Pkte 7,0 6,0 7,5 5,0 7,5

Punkte 0 82,9 74,1 93,8 70,6 97,3

Geisler Sebastian ESV München-Ost 2011 70,0 Last 28,0 31,0 34,0 104,3 36,0 -39,0 -40,0 100,7 70,0 205,00 1
T-Pkte 8,0 7,5 8,0 7,5
Punkte 100,0 97,1 104,3 100,7 0 0

Protokollführer/-in Seitenkampfleiter Hauptkampfleiter Seitenkampfleiter



Datum: 06.04.2024 Wettkampfprotokoll Gewichtheben
  

Art der Veranstaltung:

Oberbayerische Meisterschaft im Gewichtheben Ort: TSV Ingolstadt-Nord

Gruppe 1 Schüler Geburts- Körper- Reissen Stossen Zweik. Gesamt- Platz

Name Vorname Verein jahr gewicht 1. 2. 3. Punkte 1. 2. 3. Punkte (TOTAL) punkte

Schüler
w Krajnik Barbara TSV Erding 2010 78,9 Last 20,0 23,0 25,0 75,8 30,0 33,0 35,0 80,9 60,0 156,76 1

T-Pkte 4,5 5,0 6,0 6,0 6,0 5,0

Punkte 57,7 64,6 75,8 79,0 80,9 72,2

Cihârean Râzvan TSV Ingolstadt-Nord 2010 71,10 Last 76,0 79,0 81,0 147,0 100,0 105,0 109,0 168,8 190,0 315,80 1

T-Pkte 8,5 8,5 9,0 9,0 9,5 9,0

Punkte 138,4 140,6 147,0 160,3 168,8 166,7

Hoffmann Konstantin Eichenauer SV 2010 72,0 Last 74,0 78,0 -82,0 136,4 96,0 100,0 -102,0 151,7 178,0 288,06 2

T-Pkte 8,5 7,5 8,5 8,0
Punkte 136,4 129,2 0 151,7 149,4 0

Alassi Khaled ESV München-Ost 2010 58,8 Last 32,0 35,0 -39,0 109,8 42,0 45,0 48,0 125,8 83,0 235,58 3

T-Pkte 7,5 8,0 8,0 8,5 8,5

Punkte 102,2 109,8 0 115,7 123,3 125,8

w Marchetti Matilda ESV München-Ost 2009 49,7 Last 34,0 -37,0 37,0 114,2 46,0 49,0 51,0 131,3 88,0 245,51 1

T-Pkte 8,0 7,0 8,0 7,0 8,0

Punkte 114,2 0 107,2 126,3 119,3 131,3

Basel Nils TuS Raubling 2009 56,2 Last 50,0 53,0 55,0 118,9 60,0 63,0 65,0 142,8 120,0 261,76 1

T-Pkte 7,0 6,5 7,0 8,0 8,5 8,5

Punkte 114,5 112,2 118,9 133,4 141,0 142,8

Protokollführer/-in Seitenkampfleiter Hauptkampfleiter Seitenkampfleiter



Datum: 06.04.2024 Wettkampfprotokoll Gewichtheben
  

Art der Veranstaltung:

Oberbayerische Meisterschaft im Gewichtheben Ort: TSV Ingolstadt-Nord

Gruppe 2  -67 / -73 / -81 kg Geburts- Körper- Sinclair- Reissen Sinclair- Stossen Sinclair- Zweik. Gesamt-

Name Vorname Verein jahr gewicht faktor 1. 2. 3. leistung 1. 2. 3. leistung (TOTAL) sinclair Sen. Jun/M

bis 67 kg
Schichtl Christian TSV Erding 1993 65,7 1,3707 64,0 67,0 -70,0 91,84 78,0 82,0 86,0 117,88 153,0 209,72 1

bis 73 kg
Jun Stanton Elijah ESV München-Ost 2004 72,3 1,2929 73,0 77,0 82,0 106,02 90,0 93,0 97,0 125,41 179,0 231,43 1

Schwipps Christoph ESV München-Ost 1997 71,9 1,2970 75,0 80,0 86,0 111,54 107,0 113,0 118,0 153,05 204,0 264,59 1

D M50 Riegler Rudi TSV Ingolstadt-Nord 1970 69,2 1,3269 52,0 60,0 63,0 83,59 72,0 80,0 85,0 112,79 148,0 196,38 2 1

bis 81 kg
Smirnov Maxim ESV München-Ost 2001 80,6 1,2187 96,0 101,0 -104,0 123,09 117,0 122,0 -125,0 148,68 223,0 271,77 1

Wildemann Denis TSV Erding 1990 80,0 1,2233 93,0 97,0 -100,0 118,66 105,0 110,0 113,0 138,23 210,0 256,89 2

Zumpe Lennox TSV Erding 2002 79,7 1,2257 85,0 -88,0 88,0 107,86 105,0 110,0 -115,0 134,83 198,0 242,69 3

M35 Popp Wladimir TSV Ingolstadt-Nord 1988 75,7 1,2598 60,0 65,0 -68,0 81,89 75,0 78,0 81,0 102,04 146,0 183,93 1

M40 Gebhard Paul TV Traunstein 1980 80,1 1,2225 67,0 70,0 73,0 89,24 95,0 100,0 103,0 125,92 176,0 215,16 1

M45 Schuster Markus ESV München-Ost 1975 80,3 1,2210 66,0 70,0 73,0 89,13 75,0 80,0 85,0 103,79 158,0 192,92 1

M60 Popken Jörg TSV Erding 1964 75,1 1,2653 63,0 66,0 70,0 88,57 85,0 90,0 95,0 120,20 165,0 208,77 1

Protokollführer/-in Seitenkampfleiter Hauptkampfleiter Seitenkampfleiter

Platz



Datum: 06.04.2024 Wettkampfprotokoll Gewichtheben
  

Art der Veranstaltung:

Oberbayerische Meisterschaft im Gewichtheben Ort: TSV Ingolstadt-Nord

Gruppe 3 Frauen -49 / -55 / -59 kg Geburts- Körper- Sinclair- Reissen Sinclair- Stossen Sinclair- Zweik. Gesamt-

Name Vorname Verein jahr gewicht faktor 1. 2. 3. leistung 1. 2. 3. leistung (TOTAL) sinclair Sen. Jun/M

bis 49 kg
D W50 w Martineau Gwen ESV München-Ost 1972 48,30 2,1439 27,0 28,0 -29,0 60,03 37,0 38,0 -39,0 81,47 66,0 141,49 1 1

bis 55 kg
D W35 w Vogt Lisa ESV München-Ost 1989 53,50 1,9851 -57,0 57,0 61,0 121,09 74,0 -79,0 -79,0 146,90 135,0 267,99 1 1

D W35 w Koenen Sabrina KSC Attila Dachau 1985 54,90 1,9490 41,0 43,0 -45,0 83,80 54,0 57,0 -59,0 111,09 100,0 194,90 2 2

w Reithofer Viktoria ESV Neuaubing 1992 52,90 2,0013 35,0 37,0 38,0 76,05 44,0 46,0 48,0 96,06 86,0 172,11 3

W50 w Hopf Barbara ESV München-Ost 1974 54,40 1,9616 33,0 35,0 -37,0 68,66 46,0 48,0 -50,0 94,16 83,0 162,81 1

bis 59 kg
w Brando Lilly SC München 1906 2003 58,90 1,8584 71,0 73,0 75,0 139,38 91,0 94,0 97,0 180,27 172,0 319,65 1

w Jonk Anna-Lena ESV Neuaubing 1998 59,00 1,8564 53,0 57,0 60,0 111,38 58,0 -61,0 -62,0 107,67 118,0 219,05 2

w Lutochin Valerie KSC Attila Dachau 1999 58,80 1,8605 42,0 44,0 -46,0 81,86 52,0 55,0 57,0 106,05 101,0 187,91 3

W35 w Benecken Ysabel ESV München-Ost 1987 58,50 1,8667 40,0 -42,0 42,0 78,40 50,0 53,0 -55,0 98,94 95,0 177,34 1

Protokollführer/-in Seitenkampfleiter Hauptkampfleiter Seitenkampfleiter

Platz



Datum: 06.04.2024 Wettkampfprotokoll Gewichtheben
  

Art der Veranstaltung:

Oberbayerische Meisterschaft im Gewichtheben Ort: TSV Ingolstadt-Nord

Gruppe 4 Männer -89 Kg Geburts- Körper- Sinclair- Reissen Sinclair- Stossen Sinclair- Zweik. Gesamt-

Name Vorname Verein jahr gewicht faktor 1. 2. 3. leistung 1. 2. 3. leistung (TOTAL) sinclair Sen. Jun/M

bis 89 kg
D Jun Häfele Alexander TSV Ingolstadt-Nord 2004 87,60 1,1708 90,0 96,0 101,0 118,25 110,0 120,0 125,0 146,35 226,0 264,60 2 1

Sälzer Alexander TSV Forstenried 1995 88,40 1,1660 98,0 101,0 -105,0 117,77 125,0 -130,0 130,0 151,58 231,0 269,35 1

Hartl Matthias ESV München-Freimann 1991 85,60 1,1834 98,0 102,0 -105,0 120,71 114,0 -120,0 -120,0 134,91 216,0 255,61 3

Siebenbürger Mathias ESV München-Freimann 1994 86,30 1,1789 -90,0 91,0 95,0 112,00 110,0 -115,0 116,0 136,75 211,0 248,75 5

Granget Georg TV Traunstein 1990 86,10 1,1801 85,0 90,0 -95,0 106,21 115,0 120,0 125,0 147,51 215,0 253,72 4

Ernst Christoph TuS Raubling 1995 88,90 1,1631 78,0 82,0 86,0 100,03 98,0 105,0 -108,0 122,13 191,0 222,15 7

Diederichs Mario TSV Forstenried 1994 87,20 1,1733 80,0 85,0 88,0 103,25 -100,0 100,0 105,0 123,20 193,0 226,45 6

Solfronk Tobias TSV Forstenried 1999 85,30 1,1853 68,0 72,0 -76,0 85,34 88,0 93,0 -97,0 110,23 165,0 195,57 8

Dürr Daniel TSV Erding 1999 81,40 1,2126 60,0 64,0 -68,0 77,61 80,0 84,0 88,0 106,71 152,0 184,32 10

Spielbauer Jakob SC München 1906 1996 85,80 1,1821 65,0 69,0 -73,0 81,56 80,0 84,0 88,0 104,02 157,0 185,59 9

M40 Reschner Johann TSV Ingolstadt-Nord 1982 86,00 1,1808 65,0 70,0 -79,0 82,66 80,0 85,0 87,0 102,73 157,0 185,39 1

M45 Kofler Thomas TSV Ingolstadt-Nord 1979 85,70 1,1827 64,0 68,0 71,0 83,97 88,0 verz verz 104,08 159,0 188,05 1

M55 Schlager Jörg TSV Ingolstadt-Nord 1968 87,70 1,1702 64,0 68,0 -70,0 79,57 72,0 75,0 -78,0 87,77 143,0 167,34 1

M60 Resch Josef TSV Erding 1962 87,60 1,1708 60,0 65,0 68,0 79,61 70,0 75,0 80,0 93,66 148,0 173,28 1

Protokollführer/-in Seitenkampfleiter Hauptkampfleiter Seitenkampfleiter

Platz



Datum: 06.04.2024 Wettkampfprotokoll Gewichtheben
  

Art der Veranstaltung:

Oberbayerische Meisterschaft im Gewichtheben Ort: TSV Ingolstadt-Nord

Gruppe 5 Frauen -64 / -71 / -76 kg Geburts- Körper- Sinclair- Reissen Sinclair- Stossen Sinclair- Zweik. Gesamt-

Name Vorname Verein jahr gewicht faktor 1. 2. 3. leistung 1. 2. 3. leistung (TOTAL) sinclair Sen. Jun/M

bis 64 kg
Jun w Heidl Lisa ESV München-Freimann 2005 58,90 1,8584 45,0 48,0 50,0 92,92 55,0 59,0 62,0 115,22 112,0 208,14 1

bis 64 kg
w Tappeiner Skye SC München 1906 2003 61,80 1,8024 66,0 68,0 70,0 126,17 81,0 84,0 87,0 156,81 157,0 282,98 1

w Schneck Agnes TSV Forstenried 2002 61,20 1,8134 50,0 54,0 58,0 105,18 70,0 74,0 -77,0 134,19 132,0 239,37 2

w Hollerith Anna ESV München-Freimann 1996 60,60 1,8247 50,0 -53,0 54,0 98,53 65,0 68,0 70,0 127,73 124,0 226,27 3

bis 71 kg
w Pehl Anika ESV München-Freimann 1994 70,80 1,6673 55,0 60,0 -64,0 100,04 75,0 80,0 83,0 138,39 143,0 238,43 1
w Deymann Meike ESV München-Ost 1995 65,90 1,7346 58,0 61,0 63,0 109,28 71,0 75,0 -77,0 130,10 138,0 239,38 2

W40 w Schwarzenböck Monika TuS Raubling 1980 69,30 1,6865 55,0 60,0 63,0 106,25 70,0 75,0 78,0 131,55 141,0 237,80 1

W40 w Gaum Petra ESV München-Freimann 1982 69,80 1,6800 46,0 49,0 52,0 87,36 61,0 64,0 -67,0 107,52 116,0 194,88 2

bis 76 kg
W35 w Poser-Carillho Caroline TV Traunstein 1984 74,20 1,6278 40,0 -43,0 43,0 69,99 53,0 56,0 -59,0 91,16 99,0 161,15 1

W50 w Stanton Kris ESV München-Ost 1971 71,20 1,6623 42,0 45,0 -47,0 74,80 55,0 58,0 -61,0 96,41 103,0 171,22 1

Protokollführer/-in Seitenkampfleiter Hauptkampfleiter Seitenkampfleiter

Platz



Datum: 06.04.2024 Wettkampfprotokoll Gewichtheben
  

Art der Veranstaltung:

Oberbayerische Meisterschaft im Gewichtheben Ort: TSV Ingolstadt-Nord

Gruppe 6 Männer -96 / -102 / -109 / +109 Kg Geburts- Körper- Sinclair- Reissen Sinclair- Stossen Sinclair- Zweik. Gesamt-

Name Vorname Verein jahr gewicht faktor 1. 2. 3. leistung 1. 2. 3. leistung (TOTAL) sinclair Sen. Jun/M

bis 96 kg
Jun Karuri Kaleb ESV München-Ost 2004 94,80 1,1319 60,0 -63,0 63,0 71,31 60,0 66,0 71,0 80,36 134,0 151,67 1

Kempin Shimon TSV Forstenried 1998 91,70 1,1475 107,0 111,0 115,0 131,96 126,0 -131,0 131,0 150,32 246,0 282,29 1

D M40 Laska Peter-Paul ESV Neuaubing 1984 89,10 1,1619 88,0 91,0 -93,0 105,73 125,0 -129,0 -130,0 145,24 216,0 250,97 2 1

M35 Dandl Sebastian TuS Raubling 1988 96,00 1,1262 61,0 64,0 -66,0 72,08 -75,0 -75,0 -75,0 0,00 64,0 72,08 1

bis 102 kg
Jun Stanton Rowan ESV München-Ost 2004 98,60 1,1147 82,0 86,0 90,0 100,32 102,0 106,0 110,0 122,62 200,0 222,94 1

Vizjak Alan SC München 1906 1995 100,20 1,1080 120,0 125,0 130,0 144,04 -140,0 140,0 145,0 160,66 275,0 304,70 1

Heidl Christian ESV München-Freimann 1979 99,10 1,1126 93,0 97,0 100,0 111,26 110,0 -115,0 116,0 129,06 216,0 240,32 2

Franke Benedikt TuS Raubling 1995 100,60 1,1064 95,0 100,0 -105,0 110,64 105,0 111,0 -117,0 122,81 211,0 233,45 3

M35 Brandmayr Felix TSV Ingolstadt-Nord 1986 96,90 1,1221 55,0 60,0 63,0 70,69 70,0 76,0 82,0 92,01 145,0 162,70 2

M35 Willms Gerrit TSV Ingolstadt-Nord 1987 101,40 1,1033 88,0 -94,0 -95,0 97,09 110,0 -115,0 115,0 126,88 203,0 223,97 1

M65 Uzer Gürkan TSV Erding 1958 98,00 1,1173 63,0 67,0 -70,0 74,86 85,0 90,0 92,0 102,79 159,0 177,65 1

M70 Höschele Adolf TSV Ingolstadt-Nord 1942 97,60 1,1190 50,0 55,0 -57,0 61,55 55,0 60,0 -65,0 67,14 115,0 128,69 1

bis 109 kg
D M35 Hanseder Ludwig KSC Attila Dachau 1989 107,60 1,0813 -85,0 85,0 -93,0 91,91 115,0 120,0 -125,0 129,76 205,0 221,67 1 1

Schöber Josef ESV München-Ost 1998 103,30 1,0961 70,0 75,0 verz 82,21 80,0 verz verz 87,69 155,0 169,90 2

M70 Grabowsky Klaus TSV Erding 1952 107,50 1,0816 35,0 38,0 40,0 43,26 55,0 58,0 60,0 64,90 100,0 108,16 1

+109 kg
Greiner David ESV München-Ost 1990 110,50 1,0724 98,0 103,0 -108,0 110,50 120,0 125,0 -128,0 134,10 228,0 244,60 1

Protokollführer/-in Seitenkampfleiter Hauptkampfleiter Seitenkampfleiter

Platz



Datum: 06.04.2024 Vereinswertung Senioren

Art der Veranstaltung:

Obb.Meisterschaft Ort: TSV Ingolstadt-Nord

Platz Punkte

1 66
Schwipps Christoph 1 10
Smirnov Maxim 1 10
Martineau Gwen 1 10
Vogt Lisa 1 10
Deymann Meike 2 8
Schöber Josef 2 8
Greiner David 1 10

3 31
Brando Lilly 1 10
Spielbauer Jakob 9 1
Tappeiner Skye 1 10
Vizjak Alan 1 10

2 34
Sälzer Alexander 1 10
Diederichs Mario 6 4
Solfronk Tobias 8 2
Schneck Agnes 2 8
Kempin Shimon 1 10

ESV München-Ost

TSV Forstenried

SC München 1906



Datum: 06.04.2024 Wettkampfprotokoll Gewichtheben
  

Art der Veranstaltung:

Oberbayerische Meisterschaft Masters Männer Ort: TSV Ingolstadt-Nord

Masters Männer Geburts- tatsächl. Sinclair Alters Reissen S/M Stossen S/M Zweik. S/M Platz

Name Vorname Verein jahr Körperg. faktor faktor 1. 2. 3. Punkte 1. 2. 3. Punkte (TOTAL) Gesamt

M 35-39

bis 81 kg

Popp Wladimir TSV Ingolstadt-Nord 1988 75,70 1,2598 1,083 60 65 -68 88,68 75 78 81 110,51 146,0 199,2 1

bis 96 kg

Dandl Sebastian TuS Raubling 1988 96,00 1,1262 1,083 61 64 -66 78,06 -75 -75 -75 0,00 64,0 78,1 1

bis 102 kg

Willms Gerrit TSV Ingolstadt-Nord 1987 101,40 1,1033 1,096 88 -94 -95 106,41 110 -115 115 139,06 203,0 245,5 1

Brandmayr Felix TSV Ingolstadt-Nord 1986 96,90 1,1221 1,109 55 60 63 78,40 70 76 82 102,04 145,0 180,4 2

bis 109 kg

Hanseder Ludwig KSC Attila Dachau 1989 107,60 1,0813 1,072 -85 85 -93 98,53 115 120 -125 139,10 205,0 237,6 1

M 40-44

bis 81 kg

Gebhard Paul TV Traunstein 1980 80,10 1,2225 1,189 67 70 73 106,11 95 100 103 149,72 176,0 255,8 1

-89 kg

Reschner Johann TSV Ingolstadt-Nord 1982 86,00 1,1808 1,162 65 70 -79 96,05 80 85 87 119,37 157,0 215,4 1

-96 kg

Laska Peter-Paul ESV Neuaubing 1984 89,10 1,1619 1,135 88 91 -93 120,01 125 -129 -130 164,84 216,0 284,9 1

M 45-49
bis 81 kg
Schuster Markus ESV München-Ost 1975 80,30 1,2210 1,263 66 70 73 112,57 75 80 85 131,08 158,0 243,7 1
bis 89 kg
Kofler Thomas TSV Ingolstadt-Nord 1979 85,70 1,1827 1,203 64 68 71 101,02 88 verz verz 125,21 159,0 226,2 1



Datum: 06.04.2024 Wettkampfprotokoll Gewichtheben
  

Art der Veranstaltung:

Oberbayerische Meisterschaft Masters Männer Ort: TSV Ingolstadt-Nord

Masters Männer Geburts- tatsächl. Sinclair Alters Reissen S/M Stossen S/M Zweik. S/M Platz

Name Vorname Verein jahr Körperg. faktor faktor 1. 2. 3. Punkte 1. 2. 3. Punkte (TOTAL) Gesamt

M 50-54
bis 73 kg
Riegler Rudi TSV Ingolstadt-Nord 1970 69,20 1,3269 1,361 52 60 63 113,77 72 80 85 153,50 148,0 267,3 1

M 55-59
bis 89 kg
Schlager Jörg TSV Ingolstadt-Nord 1968 87,70 1,1702 1,411 64 68 -70 112,28 72 75 -78 123,84 143,0 236,1 1

M 60-64
bis 81 kg
Popken Jörg TSV Erding 1964 75,10 1,2653 1,514 63 66 70 134,10 85 90 95 181,99 165,0 316,1 1
bis 89 kg
Resch Josef TSV Erding 1962 87,60 1,1708 1,568 60 65 68 124,84 70 75 80 146,87 148,0 271,7 1

M 65-69
bis 102 kg
Uzer Gürkan TSV Erding 1958 98,00 1,1173 1,699 63 67 -70 127,19 85 90 92 174,64 159,0 301,8 1

M 70+
bis 102 kg
Höschele Adolf TSV Ingolstadt-Nord 1942 97,60 1,1190 2,702 50 55 -57 166,29 55 60 -65 181,41 115,0 347,7 1
bis 109 kg
Grabowsky Klaus TSV Erding 1952 107,50 1,0816 1,953 35 38 40 84,49 55 58 60 126,74 100,0 211,2 1



Datum: 06.04.2024 Wettkampfprotokoll Gewichtheben
  

Art der Veranstaltung:

Oberbayerische Meisterschaft Masters Frauen Ort : TSV Ingolstadt-Nord

Masters Frauen Geburts- tatsächl. Sinclair Alters Reissen S/M Stossen S/M Zweik. S/M Platz

Name Vorname Verein jahr Körperg. faktor faktor 1. 2. 3. Punkte 1. 2. 3. Punkte (TOTAL) Gesamt

AK 35-39
bis 55 kg

w Vogt Lisa ESV München-Ost 1989 53,50 1,9851 1,072 -57 57 61 129,81 74 -79 -79 157,47 135,0 287,3 1
w Koenen Sabrina KSC Attila Dachau 1985 54,90 1,9490 1,122 41 43 -45 94,03 54 57 -59 124,64 100,0 218,7 2

bis 59 kg
w Benecken Ysabel ESV München-Ost 1987 58,50 1,8667 1,096 40 -42 42 85,93 50 53 -55 108,43 95,0 194,4 1

bis 76 kg
w Poser-Carillho Caroline TV Traunstein 1984 74,20 1,6278 1,135 40 -43 43 79,44 53 56 -59 103,46 99,0 182,9 1

AK 40-44
bis 71 kg

w Schwarzenböck Monika TuS Raubling 1980 69,30 1,6865 1,189 55 60 63 126,33 70 75 78 156,41 141,0 282,7 1
w Gaum Petra ESV München-Freimann 1982 69,80 1,6800 1,162 46 49 52 101,51 61 64 -67 124,94 116,0 226,4 2

AK 50-54
bis 49 kg

w Martineau Gwen ESV München-Ost 1972 48,30 2,1439 1,316 27 28 -29 79,00 37 38 -39 107,21 66,0 186,2 1
bis 55 kg

w Hopf Barbara ESV München-Ost 1974 54,40 1,9616 1,279 33 35 -37 87,81 46 48 -50 120,43 83,0 208,2 1
bis 76 kg

w Stanton Kris ESV München-Ost 1971 71,20 1,6623 1,338 42 45 -47 100,09 55 58 -61 129,00 103,0 229,1 1



Datum: 06.04.2024 Mannschaftswertung Masters

Art der Veranstaltung:

Obb.Meisterschaft Ort: TSV Ingolstadt-Nord

Platz Punkte

3 968,264
Schuster Markus 243,65543
Vogt Lisa 287,28438
Benecken Ysabel 194,36278
Martineau Gwen 186,20701
Stanton Kris 229,08766
Hopf Barbara 208,2366

4 360,797
Dandl Sebastian 78,059174
Schwarzenböck Monika 282,7383

1 1100,85
Popken Jörg 316,08459
Uzer Gürkan 301,82854
Resch Josef 271,70053
Grabowsky Klaus 211,23648

2 1096,57
Popp Wladimir 199,19706
Willms Gerrit 245,47101
Brandmayr Felix 180,43929
Reschner Johann 215,41807
Kofler Thomas 226,22331
Riegler Rudi 267,27481
Schlager Jörg 236,11476
Höschele Adolf 347,70687

Wertung der besten 4 Heber einer Mannschaft

ESV München-Ost

TuS Raubling

TSV Erding

TSV Ingolstadt-Nord



Sinclairgesamtwertung Aktive weiblich

Nachname Vorname Verein Sinclair Platz

Brando Lilly SC München 1906 319,65 1
Tappeiner Skye SC München 1906 282,98 2

Vogt Lisa ESV München-Ost 267,99 3
Deymann Meike ESV München-Ost 239,38 4
Schneck Agnes TSV Forstenried 239,37 5

Pehl Anika ESV München-Freimann 238,43 6
Hollerith Anna ESV München-Freimann 226,27 7

Jonk Anna-Lena ESV Neuaubing 219,05 8
Koenen Sabrina KSC Attila Dachau 194,90 9
Lutochin Valerie KSC Attila Dachau 187,91 10
Reithofer Viktoria ESV Neuaubing 172,11 11
Martineau Gwen ESV München-Ost 141,49 12











Sinclairgesamtwertung Aktive männlich

Nachname Vorname Verein Sinclair Platz
Vizjak Alan SC München 1906 304,70 1

Kempin Shimon TSV Forstenried 282,29 2
Smirnov Maxim ESV München-Ost 271,77 3
Sälzer Alexander TSV Forstenried 269,35 4
Häfele Alexander TSV Ingolstadt-Nord 264,60 5

Schwipps Christoph ESV München-Ost 264,59 6
Wildemann Denis TSV Erding 256,89 7

Hartl Matthias ESV München-Freimann 255,61 8
Granget Georg TV Traunstein 253,72 9
Laska Peter-Paul ESV Neuaubing 250,97 10

Siebenbürger Mathias ESV München-Freimann 248,75 11
Greiner David ESV München-Ost 244,60 12
Zumpe Lennox TSV Erding 242,69 13
Heidl Christian ESV München-Freimann 240,32 14

Franke Benedikt TuS Raubling 233,45 15
Diederichs Mario TSV Forstenried 226,45 16

Ernst Christoph TuS Raubling 222,15 17
Hanseder Ludwig KSC Attila Dachau 221,67 18
Schichtl Christian TSV Erding 209,72 19
Riegler Rudi TSV Ingolstadt-Nord 196,38 20
Solfronk Tobias TSV Forstenried 195,57 21

Spielbauer Jakob SC München 1906 185,59 22
Dürr Daniel TSV Erding 184,32 23

Schöber Josef ESV München-Ost 169,90 24










